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Przedsiębiorczość drogą do sukcesu – IX edycja
warsztatów przedsiębiorczości

19-21 listopada, Kielce

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach zaprasza do udziału w debacie oraz cyklu
warsztatów pod hasłem „Przedsiębiorczość drogą do sukcesu”. Wydarzenie, którego
organizatorami są Studenckie Koło Naukowe Koncept oraz Biuro Innowacji Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, odbędzie się na Wydziale Zarządzania i
Administracji UJK Patronat honorowy nad wydarzeniem objął marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Pierwszy dzień spotkania będzie miał charakter otwartej dyskusji. Każdy uczestnik będzie
mógł wyrazić swoją opinię oraz zadać pytania przedsiębiorcom i przedstawicielom instytucji
otoczenia biznesu. Spotkanie z doświadczonymi biznesmenami ma na celu zachęcić młodych
ludzi do podejmowania kreatywnych, innowacyjnych działań. Konferencje oficjalnie otworzą:
Jacek Semaniak,  Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,  Adam Jarubas,
Marszałek  Województwa  Świętokrzyskiego  oraz  Jan  Maćkowiak,  Członek  Zarządu
Województwa  Świętokrzyskiego.

Spotkanie rozpocznie się wykładem reprezentanta Banku Światowego, pt: „Nowy, polski
złoty wiek czyli przedsiębiorczość wśród młodych”. Następnie odbędzie się debata, którą
poprowadzi Bartłomiej Zapała z Radia Kielce, wystąpi również Szymon Mazurkiewicz –
dyrektor Parku Technologicznego w Kielcach, Henryk Milcarz – prezes wodociągów
kieleckich oraz Magda Brojewska – zwyciężczyni konkursu „Najlepszy pomysł na biznes”
realizowanego przez Kielecki Park Technologiczny.

W drugim dniu odbędą warsztaty, które poprowadzi Dominik Borawski – coach rozwoju
osobistego i Szczepan Bogucki – dyrektor Parku Technologicznego oraz Bank Pekao SA.

Trzeci dzień  rozpocznie Michał Cielibała z biura rachunkowego Biurex, który poprowadzi I
spotkanie rozpoczynające cały cykl warsztatów z zakresu podatków. Następnie
zainteresowani będą mogli pozyskać wiedzę o tym jak inwestować na największych rynkach
światowych od Michała Dzierżęgi z firmy Global BP Trading. Wszystkie szkolenia są
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certyfikowane.

 

 


